第十一号様式（第三条第一項）

eq \o(\s\up 10(じんかい),塵 芥) 焼 却 施 設 使 用 許 可 申 請 書

年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　eq \o(\s\up 10(じんかい),塵芥)焼却施設を使用したいので、千葉県港湾管理条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	排出者
	住所

	氏名

	排出場所

	搬入者

	住所

	氏名

	eq \o(\s\up 10(じんかい),塵 芥) の内容

	数量

	搬入日時
	月　　　　日　　　　時　　　　分

	輸送車両
	車両番号

	トン車
	台

	使用料
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注　※印欄は、記入しないこと。